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                        BASHKIA E TIRANËS  
                           AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                                               NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______ prot.                                                                     Tiranë më,____, ____, 2023                                                                        

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri:Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa:Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë 

Tel/Faks: 0684596740   

E-mail   prokurime@aprtirana.al, 2023ge.ce@gmail.com 

Web-faqe www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-71726-06-06-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

Loti 1 : REF-71728-06-06-2023 

Loti 2 : REF-71730-06-06-2023 

Loti 3 : REF-71733-06-06-2023 

Loti 4 : REF-71735-06-06-2023 

Loti 5 : REF-71737-06-06-2023 

Loti 6 : REF-71739-06-06-2023 

Loti 7 : REF-71741-06-06-2023 

Loti 8 : REF-71743-06-06-2023 

Loti 9 : REF-71745-06-06-2023 

Loti 10 : REF-71747-06-06-2023 

Loti 11 : REF-71749-06-06-2023 

Loti 12 : REF-71751-06-06-2023 
 

 

4. Objekti i kontratës : “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndare ne lote si 

më poshtë: 

 

Loti 1: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Sistem ujitës në pjesën veri-lindore në 

PMLAT” 

Loti 2: Kolaudim Punimesh me objekt: “Sistem ujitës në pjesën veri-lindore në 

PMLAT” 

Loti 3: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Ndërtim objekt shërbimi,sistem vadites dhe 

rrethim tek Pista e Vrapit  në PMLAT” 

Loti 4: Kolaudim Punimesh me objekt: “Ndërtim objekt shërbimi, sistem vaditës dhe 

rrethim tek Pista e Vrapit  në PMLAT” 

Loti 5: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Ndërtimi i një parcele të re varresh tek 

Varrezat e Dëshmorëve” 
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Loti  6: Kolaudim Punimesh me objekt:“Ndërtimi i një parcele të re varresh tek 

Varrezat e Dëshmorëve” 

Loti  7: Mbikqyrje Punimesh me objekt:“Rehabilitim i një hapësire në zonën jugore të 

PMLAT”   

Loti  8: Kolaudim Punimesh me objekt:“Rehabilitim i një hapësire në zonën jugore të 

PMLAT”    

Loti 9: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Rehabilitimi i hyrjes në zonën veriore të 

PMLAT (pranë sheshit Frederik Shopen)” 

Loti 10: Kolaudim Punimesh me objekt : “Rehabilitimi i hyrjes në zonën veriore të 

PMLAT (pranë sheshit Frederik Shopen)” 

Loti 11: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Adaptim i hapesirave të kafsheve në  

Kopshtin Zoologjik” 

Loti 12: Kolaudim Punimesh me objekt: “Adaptim i hapesirave të kafsheve në 

Kopshtin Zoologjik” 
 

 

5. Fondi limit: Fond limit total është: 3 073 174 (tre milion shtatëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh 

 

Loti 1: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Sistem ujitës në pjesën veri-lindore në 

PMLAT me fond limit 104 167 (njëqimd e kater mijë e njëqind e gjashtëdhjet e 

shtatë)lekë pa TVSH  

Loti 2: Kolaudim Punimesh me objekt: “Sistem ujitës në pjesën veri-lindore në 

PMLAT “ me fond limit  15 625 (pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) 

lekë pa TVSH 

Loti 3 :“Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Ndërtim objekt shërbimi,sistem vadites 

dhe rrethim tek Pista e Vrapit  në PMLAT”, me fond limit 734 268 (shtatëqind e 

tridhjetë e ktër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Loti 4 :“Kolaudim Punimesh me objekt: “Ndërtim objekt shërbimi,sistem vadites 

dhe rrethim tek Pista e Vrapit  në PMLAT” me fond limit 75 959 (shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

Loti  5: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Ndërtimi i një parcele të re varresh tek 

Varrezat e Dëshmorëve” me fond limit 460 861 (katërqind e gjashtëdhjetë mijë e 

tetëqind egjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

Loti  6:  Kolaudim Punimesh me objekt: “Ndërtimi i një parcele të re varresh tek 

Varrezat e Dëshmorëve” me fond limit 47 675 (dyzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Loti  7: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Rehabilitim i një hapësire në zonën 

jugore të PMLAT”  me fond limit 571 163  (pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e tre)lekë pa TVSH 

Loti  8: Kolaudim Punimesh me objekt: “Rehabilitim i një hapësire në zonën 

jugore të PMLAT” , me fond limit 59 086  (pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëdhjetë e 

gjashtë)lekë pa TVSH 

Loti 9: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Rehabilitimi i hyrjes në zonën veriore te 

PMLAT (pranë sheshit Frederik Shopen)” me fond limit 415 158 (katërqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH 

Loti  10: Kolaudim Punimesh me objekt : “Rehabilitimi i hyrjes në zonën veriore 

te PMLAT (pranë sheshit Frederik Shopen)” me fond limit 41 113 (dyzetë e një mijë 

e njëqind e trembëdhjetë)lekë pa TVSH 
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Loti  11: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Adaptim i hapesirave te kafsheve ne 

Kopshtin Zoologjik” me fond limit 498 470  (katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

Loti  12: Kolaudim Punimesh me objekt: “Adaptim i hapesirave te kafsheve ne 

Kopshtin Zoologjik” me fond limit 49 629   (dyzetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

njëzetë e nëntë)lekë pa TVSH 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  
 

Loti 1: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Sistem ujitës në pjesën veri-lindore në 

PMLAT” 

 Nga data e nënshkrimit të kontratës kryesore te objektit deri në përfundim të 

punimeve. 

Loti 2: Kolaudim Punimesh me objekt: “Sistem ujitës në pjesën veri-lindore në 

PMLAT” 

20 ditë nga data e dorëzimit të dosjes teknike të objektit. 

Loti 3: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Ndërtim objekt shërbimi,sistem 

vadites dhe rrethim tek Pista e Vrapit  në PMLAT” 

Nga data e nënshkrimit të kontratës kryesore te objektit deri në përfundim të 

punimeve 

Loti 4: Kolaudim Punimesh me objekt: “Ndërtim objekt shërbimi, sistem 

vaditës dhe rrethim tek Pista e Vrapit  në PMLAT” 

20 ditë nga data e dorëzimit të dosjes teknike të objektit. 

Loti  5: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Ndërtimi i një parcele të re varresh tek 

Varrezat e Dëshmorëve” 

Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të 

kontratës kryesore të   punimeve. 

Loti  6: Kolaudim Punimesh me objekt:“Ndërtimi i një parcele të re varresh tek 

Varrezat e Dëshmorëve” 

- 20 ditë nga data e dorëzimit të dosjes teknike të objektit. 

Loti 7: Mbikqyrje Punimesh me objekt:“Rehabilitim i një hapësire në zonën 

jugore të PMLAT”  

 Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të 

kontratës kryesore të  punimeve. 

Loti  8: Kolaudim Punimesh me objekt:“Rehabilitim i një hapësire në zonën 

jugore të PMLAT”   

 - 20 ditë nga data e dorëzimit të dosjes teknike të objektit. 

Loti 9: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Rehabilitimi i hyrjes në zonën veriore 

të PMLAT (pranë sheshit Frederik Shopen)” 

- Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të 

kontratës kryesore të  punimeve. 

Loti 10: Kolaudim Punimesh me objekt : “Rehabilitimi i hyrjes në zonën veriore 

të PMLAT (pranë sheshit Frederik Shopen)” 

- 20 ditë nga data e dorëzimit të dosjes teknike të objektit. 

Loti 11: Mbikqyrje Punimesh me objekt: “Adaptim i hapesirave të kafsheve në  

Kopshtin Zoologjik” 

Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të 

kontratës kryesore të  punimeve. 

Loti 12: Kolaudim Punimesh me objekt: “Adaptim i hapesirave të kafsheve në 

Kopshtin Zoologjik” 

          - 20 ditë nga data e dorëzimit të dosjes teknike të objektit. 
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/06/2023   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda  FINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopje:3(tre)    


